MC TUSCIA RACING

5" Prova C. Reg. MX - FMI Lazio - Vetralla (VT)

www.ultracross.it
MYLAPS

57 C. Reg. FMI Lazio - Vetralla (VT)

85cc Junior + Senior

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:34:04

Crossdromo Tomassini 1,600 Km.

1470672015 12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(294) FACCA ALESSANDRO
1 1:41.314 +1.309 12:37:22.953
2 1:41.627 +1.622 12:39:04.580
3 1:41.089 +1.084  12:40:45.669
4 1:41.766 +1.761 12:42:27.435
5 1:40.354 +0.349 12:44:07.789
6 1:41.448 +1.443 12:45:49.237
7 12:47:29.242
(7) SPADOLINI DANIELE
1 1:50.111 +0.793 12:37:40.238
2 1:49.318 12:39:29.556
3 1:49.443 +0.125 12:41:18.999
4 1:49.808 +0.490 12:43:08.807
5 1:51.710 +2.392 12:45:00.517
6 1:49.523 +0.205 12:46:50.040
7 1:50.040 +0.722 12:48:40.080
(85) ARAMINI LORENZO
1 1:51.700 +2.989 12:37:43.267
2 1:49.625 +0.914  12:39:32.892
3 12:41:21.603
4 1:49.004 +0.293 12:43:10.607
5 1:51.598 +2.887 12:45:02.205
6 1:51.754 +3.043 12:46:53.959
7 1:51.748 +3.037 12:48:45.707
(102) MARINI SIMONE
1 1:51.731 +3.605 12:37:46.070
2 1:50.620 +2.494  12:39:36.690
3 12:41:24.816
4 1:50.101 +1.975 12:43:14.917
5 1:48.975 +0.849 12:45:03.892
6 1:51.473 +3.347 12:46:55.365
7 1:53.008 +4.882 12:48:48.373
(19) BONGARZONE RICCARDO
1 1:53.929 +4.221 12:37:47.303
2 1:50.504 +0.796 12:39:37.807
3 1:50.526 +0.818 12:41:28.333
4 12:43:18.041
5 1:50.112 +0.404  12:45:08.153
6 1:51.126 +1.418 12:46:59.279
7 1:51.930 +2.222 12:48:51.209
(68) CASSESE RICCARDO
1 1:57.918 +8.507 12:37:49.015
2 1:49.896 +0.575 12:39:38.911
3 1:50.525 +1.204  12:41:29.436
4 12:43:18.757
5 1:50.117 +0.796 12:45:08.874
6 1:52.284 +2.963 12:47:01.158
7 1:54.024 +4.703 12:48:55.182
(84) CARLETTI EUGENIO
1 1:50.226 +1.314  12:37:39.024
2 1:49.818 +0.906 12:39:28.842
3 12:41:17.754
4 1:50.160 +1.248 12:43:07.914
5 2:02.043 +13.131 12:45:09.957
6 1:53.412 +4.500 12:47:03.369
7 1:52.926 +4.014  12:48:56.295
(313) MOLDOVAN LEONARDO
1 1:52.971 +3.168 12:37:45.176

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 1:50.802 +0.999 12:39:35.978
3 2:09.097 +19.294 12:41:45.075
4 1:50.991 +1.188 12:43:36.066
5 1:51.663 +1.860 12:45:27.729
6 12:47:17.532
7 1:52.222 +2.419 12:49:09.754
(80) MASTROPIETRO DENNIS
1 1:59.829 +1.887 12:37:57.958
2 1:59.070 +1.128 12:39:57.028
3 12:41:54.970
4 1:58.345 +0.403 12:43:53.315
5 2:00.582 +2.640 12:45:53.897
6 1:58.977 +1.035 12:47:52.874
(23) CLEMENTINI MARCO
1 1:59.082 +0.642 12:37:59.094
2 1:58.928 +0.488 12:39:58.022
3 12:41:56.462
4 2:00.935 +2.495 12:43:57.397
5 1:59.789 +1.349 12:45:57.186
6 1:59.533 +1.093 12:47:56.719
(25) SBARAGLIA VALERIO
1 1:57.556 +1.027 12:37:53.568
2 12:39:50.097
3 1:56.867 +0.338 12:41:46.964
4 1:59.320 +2.791 12:43:46.284
5 3:03.146  +1:06.617 12:46:49.430
6 1:59.576 +3.047 12:48:49.006
(445) ESPOSITO FLAVIO
1 2:34.840 +32.785 12:38:37.650
2 2:04.371 +2.316 12:40:42.021
3 2:06.910 +4.855 12:42:48.931
4 12:44:50.986
5 2:06.629 +4.574 12:46:57.615
6 2:09.066 +7.011 12:49:06.681
(26) DI CARLO PATRIZIO
1 2:13.644 +0.690 12:38:20.884
2 12:40:33.838
3 2:14.033 +1.079 12:42:47.871
4 2:13.872 +0.918 12:45:01.743
5 2:15.359 +2.405 12:47:17.102
6 2:13.809 +0.855 12:49:30.911
(747) FRATI MARCO
1 2:24.597 +14.817 12:38:27.005
2 12:40:36.785
3 2:12.485 +2.705 12:42:49.270
4 2:13.923 +4.143 12:45:03.193
5 2:15.517 +5.737 12:47:18.710
6 2:17.035 +7.255 12:49:35.745
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